Solution for researching

BUE. LS. BRTERFEO O DEMRE 7 FHAEY F A4 —

EihE S KT-VHE

R

R LA

firpo s FER

JLERRG

bS]

FULE

ol ]

FEIFAF =~y FEFL

HREVFAF—lii)

V77 RX—=Uy FR—t

V7 rRrr—7

e 5 i P P B FEE

FEHAE

IERRE i

SHE (REXIEXEE)

A& &

i

. AT —F 7 1L-
10L, 53 CHEMED T AL 2%2152 |

APl 2 A

100-1000ml 100-2000ml 500-5000ml
0-230rpm 0-230rpm 0-230rpm
SUS316L7 > —, PTFER 2 L — 8—{f

100000CP 100000CP 100000CP
120W 150W 150W
500-1000ml 600-2000m1 2500-5000ml

8000-28000rpm 8000-28000rpm 8000-30000rpm

20DG 25DG 25DG

1300W 1300W 1300W

R HZE REVFAF—, T4 =T 4 ¥, Temp.70—7 +3FfHR-b

300mm 300mm 500mm

120°C 120°C 120°C

-0.098MPa -0.098MPa -0.098MPa

AC220V 50Hz AC220V 50Hz AC220V 50Hz

35kg 40kg 50kg

400X 650 X 1100 mm 400X 650X 1100 mm 600x 450 %1100 mm

PRIEAh. fLhEsh, RS AEZEIE, SERS.

i

KT-VHE-1 KT-VHE-2 KT-VHE-5 KT-VHE-10

1000-10000m1

0-230rpm

150000CP
300W
5000-10000m1
8000-30000rpm
25DG

1300W

500mm

120°C
-0.098MPa
AC220V 50Hz
55kg

600x480%1200 mm

KT-VHE-1S KT-VHE-2S KT-VHE-5S KT-VHE-10S

b

b Rout e i

RS F AR

JLERRGFE

100-1000ml 100~2000ml 500-5000ml
0-230rpm 0-230rpm 0-230rpm
SUS316L7 ¥ 71—\, PTFER 2 L — S—{f

100000CP 100000CP 100000CP

1000-10000m1

0-230rpm

150000CP

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com



https://jp.kindle-tech.com/products/high-performance-lab-homogenizer-for-pharma-cosmetics-and-food-rd?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

Solution for researching

120W

TR

EElen (@ el

FEIFAF -~y FET L

REDF AP

V7o R—ME

V77 R—FR-}

b LFA ba—2

5 1 5 P i P P B FEE

FjEHAEE

IR

IEBKE &

SHE (RS XIEXEX)

500-1000ml

8000-28000rpm

20DG

1300W

3lI6L A7 ¥ L A

B, HE, REIFAY - G RBE. Te—7 + 3T MR- T

300mm

120°C

-0.098MPa

AC220V 50Hz

35kg

400X 650%1100 mm

150W
600-2000ml
8000-28000rpm
25DG

1300W

300mm

120°C

-0.098MPa

AC220V 50Hz

40kg

400X 650X 1100 mm

150W
2500-5000ml
8000-30000rpm
25DG

1300W

500mm

120°C

-0.098MPa

AC220V 50Hz

50kg

600x450%1100 mm

300W
5000-10000ml
8000-30000rpm
25DG

1300W

500mm

120°C

-0.098MPa

AC220V 50Hz

55kg

600X 4801200 mm

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com



mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

