

製薬、化粧品、食品研究開発のための高性能ラボ用ホモジナイザー

商品番号: KT-VHE



前書き

医薬品、化粧品、食品用真空乳化機。高剪断混合、真空脱気、スケーラブル1L-

10L。今すぐ専門家のアドバイスを得る!

詳細を学ぶ

パラメータ	KT-VHE-1	KT-VHE-2	KT-VHE-5	KT-VHE-10
攪拌量	100-1000ml	100-2000ml	500-5000ml	1000-10000ml
攪拌速度範囲	0-230rpm	0-230rpm	0-230rpm	0-230rpm
攪拌パドル形式	SUS316Lアンカー式、PTFEスクレーパー付			
処理粘度	100000CP	100000CP	100000CP	150000CP
攪拌力	120W	150W	150W	300W
乳化量	500-1000ml	600-2000ml	2500-5000ml	5000-10000ml
均質化速度範囲	8000-28000rpm	8000-28000rpm	8000-30000rpm	8000-30000rpm
ホモジナイザーヘッドモデル	20DG	25DG	25DG	25DG
ホモジナイザー出力	1300W	1300W	1300W	1300W
リアクターリッドポート	攪拌、真空、ホモジナイザー、フィーディング、Temp.プローブ + 3予備ポート			
リフトストローク	300mm	300mm	500mm	500mm
最高使用温度使用温度	120°C	120°C	120°C	120°C
到達真空度	-0.098MPa	-0.098MPa	-0.098MPa	-0.098MPa
電源	AC220V 50Hz	AC220V 50Hz	AC220V 50Hz	AC220V 50Hz
正味重量	35kg	40kg	50kg	55kg
寸法(長さ×幅×高さ)	400×650×1100 mm	400×650×1100 mm	600×450×1100 mm	600×480×1200 mm
パラメータ	KT-VHE-1S	KT-VHE-2S	KT-VHE-5S	KT-VHE-10S
攪拌量	100-1000ml	100~2000ml	500-5000ml	1000-10000ml
攪拌速度範囲	0-230rpm	0-230rpm	0-230rpm	0-230rpm
攪拌パドル形式	SUS316Lアンカー式、PTFEスクレーパー付			
処理粘度	100000CP	100000CP	100000CP	150000CP



パラメータ	KT-VHE-1	KT-VHE-2	KT-VHE-5	KT-VHE-10
パラメータ	KT-VHE-1S	KT-VHE-2S	KT-VHE-5S	KT-VHE-10S
攪拌力	120W	150W	150W	300W
乳化量	500-1000ml	600-2000ml	2500-5000ml	5000-10000ml
均質化速度範囲	8000-28000rpm	8000-28000rpm	8000-30000rpm	8000-30000rpm
ホモジナイザーヘッドモデル	20DG	25DG	25DG	25DG
ホモジナイザー出力	1300W	1300W	1300W	1300W
リアクター材質	316L ステンレス			
リアクター蓋ポート	攪拌、真空、ホモジナイザー、供給、温度。プローブ+3予備ポート			
持ち上げストローク	300mm	300mm	500mm	500mm
最高使用温度使用温度	120°C	120°C	120°C	120°C
到達真空度	-0.098MPa	-0.098MPa	-0.098MPa	-0.098MPa
電源	AC220V 50Hz	AC220V 50Hz	AC220V 50Hz	AC220V 50Hz
正味重量	35kg	40kg	50kg	55kg
寸法(長さ×幅×高さ)	400×650×1100 mm	400×650×1100 mm	600×450×1100 mm	600×480×1200 mm